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KATA 3.mót
Kata 12 ára barna fædd 1996 stig
1. Helga Kristín Ingólfsdóttir Fylkir 8
2. Magnús Valur Willemsson Fjölnir 10
3. Harald Sigurvin Þorsteinsson Víkingur 1
3. Sindri Pétursson Víkingur 6
5.­6. Karl Friðrik Schiöth Breiðablik 1
5.­6. Tryggvi Þór Árnason Fjölnir 1
7.­8. Askur Tómas Óðinsson Víkingur 6
7.­8. Jónas Ingi Kristjánsson Þórshamar 3

Leifur Pálsson Breiðablik 3
Jón Víðir Þorvaldsson Víkingur 1
Eva Fejrö Kjartansdóttir KFR 1

Kata 13 ára táninga fædd 1995
1. Davíð Freyr Guðjónsson Breiðablik 10
2. Nína Ingólfsdóttir Víkingur 8
3. Vésteinn Þrymur Ólafsson KFR 6
3. Heiðar Benediktsson Breiðablik  
5.­6. Jovan Kujundzig KFR  
5.­6. Kormákur Jarl  Þórshamar 6
7.­8. Valdís Vilmarsdóttir Þórshamar  
7.­8. Tómas Ferjö KFR  

Bryndís S Gunnlaugsdóttir Þórshamar 3
Nadía Eir KFR 3

Kata 14 ára táninga fædd 1994
1. Kristín Magnúsdóttir Breiðablik 10
2. Birkir Indriðason Breiðablik 8
3. Svana Katla Þorsteinsdóttir Breiðablik 6
4. Pétur Rafn Bryde Víkingur 6
5.­6. Ingibjörg Ásta Halldórsdóttir KFR  
5.­6. Heiðrún Sæmundsdóttir KFR  
7.­8. Elías Guðni Guðnason Fylkir  
7.­8. María Rós Björnsdóttir KAK  

Kata 15 ára táninga fædd 1993
1. Kristján Helgi Carrasco Afturelding 10
2. Hörður Ingi Árnason Fjölnir 6
3. Diljá Guðmundsdóttir Þórshamar 3
3. Snæbjörn Willemsson Fjölnir 8
5.­6. Sverrir Magnússon KFR 3



5.­6. Sverrir Magnússon KFR 3

5.­6. Valgerður Jóhannsdóttir KAK  
7.­8. Elías Snorrason KFR  

Kata kadetta 16­17 ára fædd 1991 ­ 1992      
1. Hekla Helgadóttir   Þórshamar 10
2. Telma Rut Frímannsdóttir   Afturelding 8
3. Aðalheiður Rósa Harðardóttir   KAK  
3. Snæbjörn Valur Ólafsson   KFR  
5.­6. Bergþóra Sveinsdóttir   KAK  
7.­8. Dagný Björk Egilsdóttir   KAK  
7.­8. Kirsten Ashley Sindradóttir   Þórshamar  
  Jóhanna Þórey   Þórshamar 6

KUMITE
Kumite drengja 12­13 ára f. 1995­96 léttari
1. Sindri Pétursson Víkingur 8
2. Einar Valur Erlingsson Víkingur 6
3. Askur Tómas Óðinsson Víkingur 10
3. Mgnús Valur Willemsson Fjölnir 3
5.­6. Sverrir Ólafur Torfason Víkingur  
5.­6. Jón Víðir Þorvaldsson Víkingur 1
7.­8. Harald Sigurvin Þorsteinsson Víkingur 1
7.­8. Sverrir Ólafur Torfason Víkingur  

Agnar Þór Óskarsson Þórshamar  

Kumite drengja 12­13 ára f. 1995­96 þyngri
1. Jovan Kujundzig KFR 10
2. Jónas Ingi Thorarensen Þórshamar 8
3. Tryggvi Þór Árnason Fjölnir 6
3. Vésteinn Þrymur Ólafsson KFR 6
5.­6. Kormákur Jarl Gunnarsson Þórshamar
5.­6. Oddur Smári Davíðsson Þórshamar
7.­8. Tómas Fejrö Kjartansson KFR
7.­8. Kristján Örn Hansson Breiðablik
         
Kumite pilta 14­15 ára f. 1993­94 léttari      
1. Kristján Helgi Carrasco   Afturelding 8
2. Jónas Atli Gunnarsson   Fylkir 6
3. Jóhannes Gauti Óttarsson   Fylkir 10
3. Hjálmar Þór Jenssen   Fylkir  
5.­6. Heiðar Már Þráinsson   Fylkir  
5.­6. Elías Guðni Guðnason   Fylkir  
7. Ólafur Guðjónsson     6
  Sverrir Magnússon   KFR 3
  Kumite pilta 14­15 ára f. 1993­94 þyngri      
1. Elías Snorrason   KFR 3
2. Bergþór Vikar Geirsson   Fylkir 6
3. Ragnar Eyþórsson   Breiðablik 8
3. Pétur Rafn Brydde   Víkingur 10
5.­6. Hörður Ingi Árnason   Fjölnir 1
5.­6. Guðni Hrafn Pétursson   Fylkir 6
         



  Kumite pilta (kadett) 16 og 17 ára fæddir 1991 ­ 1992      
1. Arnór Ingi Sigurðsson   Haukar 10
2. Arnar Freyr Nikulásson   Breiðablik 8
3. Snæbjörn Valur Ólafsson   KFR  
         
  Kumite telpna 12 og 13 ára fæddar 1995 ­ 1996      
1. Helga Kristin Ingólfsdóttir   Fylkir 8
2. Nína Ingólfsdóttir   Víkingur 10
3. Eva Fejrö Kjartansdóttir   KFR 6
         
  Kumite stúlkna 14 og 15 ára fæddar 1993 ­ 1994      
1. Gunnhildur Hjördís Grétarsdóttir   Fylkir 6
2. Diljá Guðmundardóttir   Þórshamar 8
3. Þórunn Orradóttir   UMFA 10
3. Ingibjörg Halldórsdóttir   KFR  
5.­6. Rannvei Dögg Haraldsdóttir   UMFA 6
5.­6. Heiðrún sæmundsdóttir   KFR  
         
  Kumite stúlkna (kadett) 16 og 17 ára fæddar 1991 ­ 1992      
1. Telma Rut Frímannsdóttir   Afturelding 10
2. Hekla Helgadóttir   Þórshamar 8
3. Jóhanna Brynjarsdóttir   Fylkir  
3. Bergþóra Sveinsdóttir   KAK  
5.­6. Dagný Björk Egilsdóttir   KAK  

Jóhanna Brynjarsdóttir Þórshamar 6

 


